2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 144,572.04

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,092.90

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 17,634.40

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 21,139.16

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 48,330.02

Total 243,554.65

El monto de : **Doscientos cuarenta y tres  mil quinientos cincuenta y cuatro con 65/100 (243,554.65)